
13.4.2011    strana: 1 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis č. 21  ze dne  13. 4. 2011  -  SR 2010-2011 
 
Přítomni:     pp. Tichavský, Šimek, Koláček, Kopia, Kondziolka, Ing. Kotík, Ing. Gross, Mižák 
Omluveni:   p.  Vaňhara 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.3 ze dne 22.2.2011. 
 

- Zápis DK MS KFS č.19 ze dne 7.4.2011. 
 

- Zápis KR MS KFS č.19 ze dne 5.4.2011. 
 

- Zápis HK MS KFS č.3/2011 ze dne 30.3.2011. 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Dolní Lutyně (travnatá hrací plocha). Kontrolu provedl místopředseda STK MS  
KFS p. Karel Kondziolka – bez závad. 

 

- aktualizaci Soupisky družstva FC Hlučín (hrající MSŽL – starší žáci). 
 

- aktualizaci Soupisky družstva ŠSK IR-Progres Bílovec (hrající MSŽD sk.E – starší žáci). 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Štěpánkovice  Změna termínu na 30.4. (pův.1.5.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 19.kola  č. 130   Štěpánkovice -Šilheřovice  se odehraje v so 30.4.11 v 16:30 hod.  
 na hřišti:  tráva  

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Dolní Lhota  Změna termínu na 12.6. (pův.11.6.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 25.kola  č. 169   Dolní Lhota -Strahovice  se odehraje v ne 12.6.11 v 17:00 hod. na 
  hřišti:  tráva  

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Nový Jičín  Změna termínu na 18.6. (pův.19.6.), začátku na 16:00 (pův.17:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 26.kola  č. 181   Jeseník n. O. -Nový Jičín B se odehraje v so 18.6.11 v 16:00 hod.  
 na hřišti:  tráva  

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Olymp. Bruntál  Změna hřiště  na Mor. Kočov-tráva (pův.UT Bruntál) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 117   Olymp. Bruntál -Dolní Lhota  se odehraje v ne 17.4.11 v 12:00  
 hod. na hřišti:  Mor. Ko čov-tráva 



13.4.2011    strana: 2 

 Dolní Lhota  Změna termínu na 12.6. (pův.11.6.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 25.kola  č. 169   Dolní Lhota -Vávrovice  se odehraje v ne 12.6.11 v 14:30 hod. na  
 hřišti:  tráva  
 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Stará Bělá  Změna termínu na 20.4. (pův.9.4.), začátku na 16:30 (pův.9:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 10.kola  č. 48   Hrabová -Stará Bělá  se odehraje v st 20.4.11 v 16:30 hod. na  
 hřišti:  tráva  
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 20.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 20.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 16.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- KS dorost sk.B - 16.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 10.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválené dohodou  
   – viz bod 2) tohoto zápisu.   

 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

4. Chybějící zápisy o utkání: 
 

- KS dorost sk.A - 16.kolo, utkání: TJ Ludgeřovice – TJ Sokol Vrbno p/P   HR: p. Pavlásek M. 
 

- KS dorost sk.B - 16.kolo, utkání: TJ Petřvald u Karviné – TJ Petřvald na Moravě  HR: p. Krokosz Z. 

 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži - 18.kolo, utkání: FK Krnov – 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí (HR: p. Mrózek L.). Při kontrole 
videozáznamu byly zjištěny následující závažné nedostatky, čímž došlo k porušení RS MS KFS článek 23: 

� v utkání není hra snímána v souvislostech. 
� v případě kopu od branky zabírá kamera dopředu předpokládaný dopad míče. 
� záznam neobsahuje minutáž. 

STK MS KFS upozorňuje klub FK Krnov na výše uvedené nedostatky. V případě opakování uvedených nedostatků 
bude STK MS KFS postupovat dle RS MS KFS článku 50/1. 

 



13.4.2011    strana: 3 

- KP muži - 20.kolo, utkání: Sport-Club Pustá Polom – FK Krnov (DS: p. Mužík F.). DS ve své zprávě o utkání 
uvádí nevyznačení viditelných čar technické zóny u laviček pro členy družstev. STK MS KFS upozorňuje klub 
Sport-Club Pustá Polom na porušení RS MS KFS článek 4). V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS 
článek 50/1. 

 

- I.A třída sk.B muži - 14.kolo, utkání: FC Vlčovice-Mniší – TJ Bystřice (HR: p. Herda T.). HR v Zápise o utkání 
uvádí nedostatečné osvětlení kabiny rozhodčích. STK MS KFS upozorňuje klub FC Vlčovice-Mniší na uvedený 
nedostatek. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 
 
- I.A třída sk.B muži - 16.kolo, utkání: FC Vlčovice-Mniší – TJ Depos Horní Suchá (HR: p. Beran J.). STK MS KFS 
předává HR dle SŘ článku 61 odstavce 1) do KR MS KFS za nedostatečnou kontrolu rodného čísla u domácího 
hráče č.1 a kapitána domácího družstva FC Vlčovice-Mniší Romana Jalůvku (datum narození: 17.8.1982) za 
nedostatečné plnění funkce kapitána družstva dle SŘ článku 61 odstavce 1) předává do DK MS KFS. 
 
- I.A třída sk.B muži - 16.kolo, utkání: TJ Heřmanice – SK Šenov (HR: Kuběna P.). HR v Zápise o utkání uvádí 
námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. STK MS KFS vyhodnocuje námitku jako bezpředmětnou na 
základě nesouladu se zněním PF 5 – Výklad k pravidlu článek 29. 
 

- I.B třída sk.A muži - 15.kolo, utkání: TJ Sokol Stěbořice – TJ Otice (DS: p. Urban P.). DS ve své zprávě o utkání 
uvádí, že v kabině rozhodčích nebyl k dispozici Plánek hrací plochy ani Řád pořadatelské služby dle RS MS KFS 
článku 4) a 6). STK MS KFS upozorňuje klub TJ Sokol Stěbořice na uvedené nedostatky. V případě opakování bude 
postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.B třída sk.A muži - 16.kolo, utkání: TJ Horní Benešov – TJ Sokol Stěbořice (HR: p. Pinček M.). HR v Zápise o 
utkání uvádí, že fotografie na registračním průkazu hostujícího hráče p. Martina Otipky (datum narození: 
26.12.1992) neodpovídá současnému vzhledu. STK MS KFS nařizuje klubu TJ Sokol Stěbořice provést výměnu 
dané fotografie na registračním průkazu do 30.4.2011 dle RŘ článku 2/1. 

 

- I.B třída sk.C muži - 16.kolo, utkání: TJ Sokol Sedliště – FK Těrlicko (HR: p. Kubáček V.). HR v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu vyloučeného hráče. Námitka je v souladu se zněním PF 5 – Výklad k 
pravidlu článek 28. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- KS sk.A mladší žáci - 10.kolo, utkání: FC Slavoj Bruntál-Staré Město – TJ Olympia Bruntál (HR: p. Šimeček M.).  
STK MS KFS předává HR dle SŘ článku 61 odstavce 1) do KR MS KFS za nedostatečnou kontrolu rodného čísla u 
domácího hráče č.11. 

 
 

6. Oprava výsledků utkání: 
 

- KP starší dorost – 20.kolo, utkání: TJ Heřmanice – FK Krnov, dle Zápisu o utkání (2:2). STK MS KFS uděluje 
klubu TJ Heřmanice pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání dle RS MS KFS 
článek 50/1 bod 1). 

 

- KS sk.A starší žáci – 10.kolo, utkání: FC Slavoj Bruntál-Staré Město – TJ Olympia Bruntál, dle Zápisu o utkání 
(1:4). STK MS KFS uděluje klubu FC Slavoj Bruntál-Staré Město pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený 
výsledek mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 
 

7. Organizační a různé:  
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.B muži, 16.kolo: TJ Pražmo-Raškovice – TJ Smilovice  = ve výši 200,- Kč. 
 

- STK MS KFS bere na vědomí a schvaluje oznámení klubu TJ Depos Horní Suchá ve věci mobilních šaten a 
sociálního zařízení při mistrovských utkáních v rámci MS KFS do konce kalendářního roku 2011 za předpokladu 
dodržení SŘ a RS MS KFS týkající se dané problematiky. 

 

- STK MS KFS dle Zápisu STK MS KFS č.20 ze dne 6.4.2011 bodu 4) provedla kontrolu fotografie na registračním 
průkazu hráče SK Čeladná p. Michala Novotného (datum narození: 16.7.1991) s výsledkem – bez závad. 

 



13.4.2011    strana: 4 

- STK MS KFS vyzývá níže uvedené kluby na zaslání Řádů pořadatelské služby ke svým hřištím dle RS MS KFS 
článku 6) – Pořadatelská služba a to do termínu 30.4.2011: 

� Fotbal Opava 2004, TJ Beskyd Frenštát pod Radhoštem, TJ Otice, TJ Olympia Bruntál, TJ Vítkovice-Svinov, 
Fotbal Frýdek-Místek (hrací plocha UT Stovky). 

 
 
 
 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 20.4.2011 ve 13:00 hodin v budově 
MS KFS: Náměstí Svatopluka Čecha 10, Ostrava – Přívoz  v budově OTU. 

 

V Ostravě - Mariánských Horách dne 13.4.2011. 
 
 

zapsal: Ing. Radek Kotík       Karel Kondziolka 
     místopředseda STK MS KFS 


